AOMUHNCTPALIUA
OPEXOBCKOI'O CEJIbCKOI'O NOCENEHNA
FANNYCKOrO MYHULIMMANBHOIO PAVIOHA
KOCTPOMCKOW OBJIACTU

MOCTAHOBJIEHUE
oT «31» aBrycta 2017 rona Ne 46
c. OpexoBo

O6 yrtBepxaeHun otyeta «O6 mcnonHeHun GrogXKeTa CeNnbCKoro noceneHust 3a 1
nonyrogue 2017 roga»

B uenax mncnonHeHuna ctatbn 262.2 brogxkeTHoro kogekca Poccunckon depepaummn
MOCTAHOBJIAIO:

1. YTBEpANTb NpunaraemMbli otT4eT 06 UCNONHEeHUN BrogKkeTa CerbCKoro noceneHns 3a
1 nonyrogue 2017 roga.

2. Hactosiwee noctaHoBneHne onybnukoBatb B MHMOPMaLMOHHOM OGronneTteHe
«CenbcKkne HoBOCTUY.

3. HacTosiwee noctaHoBReHne BCTynaeT B CuUily CO AHA noanncaHuA.

[(naBa cenbcKkoro noceneHust A.A.TpaH4ykoB

MpunoxeHne Ne 1
YTBEpPXAEHO NOCTaHOBMEHNEM agMUHUCTpaL N
OpexoBCKOro cenbCKoro noceneHns



oT «31» aBrycta 2017 r. Ne46

O6bem noctynneHun goxoaos B 6rogxkeT OpexoBCKOro cenbCKoro noceneHns
3a 1 nonyrogue 2017 roga

HanmeHoBaHue nokasatens | Kog | Kog goxopa | YTBepxgeHHbl | MicnonHeHo | HeucnonHe
ctp | no KM e OromKeTHble HHble
OKMU Ha3Ha4YeHuns Ha3Ha4YeHUs
Hdoxoabl 6rogxeTa- BCEro 010 | X 10873812,00 | 3881881,32 | 6991930,68
HoTaumn Ha BbipaBHuBaHue | 010 | 0002021500 | 2265000,00 1782500,00 | 482500,00
BroaKeTHON 1100000151
obecnevyeHHOCTH
CybBeHunn Ha | 010 | 0002023511 | 188700,00 85245,41 103454,59
OCyLLeCcTBeHne 8100000151
NnepBUYHOIO BOWHCKOrO
yyeTa Ha TeppuTopusix, rae
OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
Komuccapumarhl
CybBeHunn 6ropxketam | 010 | 0002023002 | 5000,00 2500,00 2500,00
CENMbCKNX MNOCENIEHNUN Ha 4100000151
OCYLLECTBIIEHNE OpraHamm
MECTHOro caMoynpaBfeHus
nocesnieHnin
rocy4apCTBEHHbIX
NOSTHOMOYMI no
COCTaBIIEHMIO MPOTOKOSIOB
06 a4MWHUCTPATUBHbIX
NpaBOHAPYLUEHUSAX
CybBeHunn 6ropxketam | 010 | 0002023593 | 32600,00 16270,00 16330,00
noceneHunm Ha 0100000151
rocyaapCTBEHHYO
perncrpauuto aKToB
rpaXKaaHCKOro COCTOSAHUS
Mpoune  mexOookeTHble [ 010 | 0002024999 | 2296912,00 48000,00 2248912,00
TpaHcdepThl, 9100000151
nepenaBaemMble GromxeTam
CEJIbCKUX NMOCENEeHUNn
Mpoune 6e3oamesgHble | 010 | 0002040509 | 168600,00 0,00 168600,00
NoCTynneHns oT 9100000180
HerocyaapCTBEHHbIX
opraHmsaumn B OrOOXETbI
CEJIbCKMNX NMOoCceneHum
Mpoune 6e3oamesgHble | 010 | 0002070503 | 1469400,00 0,00 1469400,00
nocTynneHns B OlooKeTbl 0100000180

CenbCKMX noceneHunmn




Hanor Ha aoxoabl
dom3nyeckmx nmu, c
goxonoB, obnaraembiXx Mo
HanoroBown CTaBKe,
YCTaQHOBMEHHON MyHKTOM 1
ctatb 224 HK P®, 3a
NCKITIOYEHNEM [0X0A08,
NOSTy4YEHHbIX U3NYECKUMMU
nuuamu,
3aperncTpupoBaHHbIMN B
KayecTBe WHOMBUAYaASTbHbIX
npeanpuHMmaTenen,
YacTHbIX  HOTapuycoB W
ApYrux nmu,
3aHMMaoLLMXCA YacTHOM
NPaKTUKOM

010

0001010201
0010000110

1006700,00

610481,33

396218,67

Hanor Ha aoxoabl
domsnyeckmnx i c
A0X0O0B, MOMYYEHHbIX OT
OCYyLLECTBMNEHUS
AesTenbHOCTH
domsndeckumu niuamum,
3aperMcTpupoBaHHbLIMM B
KayecTBe WHOMBMAYaAIbHbIX
npeanpuHMMaTenen,
HOTapWyCcoB,
3aHMMaoLLMXCA yacTHOWM
NPaKTUKON, a[BOKaTOB,
yypeauBLUMX — afBoKaTCKue
kabuHeTbl, WU Opyrnx nuu,
3aHMMaoLLMXCA yacTHOWM
NPaKTUKON B COOTBETCTBUMU
Co cTaTben 227 Hanorosoro
Kogekca Poccuinckom
depepayunm

010

0001010202
0010000110

0,00

229,65

0,00

Hanor Ha
bnanyeckmnx nmy, C
A0XO0M0B, NOSTy4YEeHHbIX
PU3MYECKMMUN NULAMU, HE
ABNAOLWMMUCA
HanoroBbIMM pe3naeHTamu
Poccunckon degepaumm

AoxoAbl

010

0001010203
0010000110

500,00

0,00

500,00

Hanor Ha Joxoabl
dmsndecknx nuy, B BUOe
OUKCNPOBAHHbIX
aBaHCOBbIX NnaTexem cC
J0X0A0B, NOJSTyYEHHbIX
domsndeckumu niuamum,
ABNSAOLLMMUCS
WHOCTPaHHbIMU
rpaxkgaHamu,
OCYLLECTBAAIOLLMMMU

010

0001010204
0010000110

1200,00

0,00

1200,00




TPYOOBYHO OEATENBHOCTb MO
Hanmy Ha OCHOBaHUU
naTeHTa B COOTBETCTBUM CO
c1.227.1 HK P®

[oxoabl OT ynnaTbl akumM3oB
Ha [Ou3enbHoe TOMMMBO,
noanexatiee
pacrnpeaeneHumto Mexay
OrogxeTamm cybbekToB
Poccunckon ®depepaunmn u
MeCTHbIMK OrogxeTamm C
y4yeToMm YCTaHOBMEHHbIX
AndbdepeHUnpoBaHHbIX
HOPMaTMBOB OTYUCIIEHNA B
MeCTHble OrogKeThl

010

0001030223
0010000110

829900,00

380889,80

449010,20

[oxoapbl OT ynnatbl akun3os
Ha MOTOpHble Macna pAns
AN3erbHbIX n (nnu)
KapbropaTopHbIX
(MHXKEKTOPHBIX)
asuratenen, noanexatiue
pacnpegeneHuio mMexay
oooxeTamm cybbekToB
Poccunckon ®depepaunmn u
MeCTHbIMK Orogxetamm c
y4yeToMm YCTaHOBMEHHbIX
AndpdpepeHLMpOBaHHbIX
HOPMaTUBOB OTYMCIEHUA B
MeCTHble OrogKeThl

010

0001030224
0010000110

13400,00

4139,74

9260,26

[loxoabl OT ynnaTbl akLuM30B
Ha aBTOMOOUIbHbIN
OEeH3uH, noanexatiue
pacnpegeneHuo Mexay
oromkeTamu cybbekToB
Poccuinckon depepauumn un
MECTHbIMK OrogxeTamn ¢
y4yeToMm YCTaHOBIEHHbIX
anddepeHLMpoBaHHbIX
HOPMaTUBOB OTYMCIEHUA B
MECTHble BHoaXKeTbl

010

0001030225
0010000110

1725000,00

656713,04

1068286,96

[oxoabl OT ynnaTbl akumM3oB
Ha MPAMOrOHHbLIN OEH3UH,
noanexaiiune
pacrnpeaeneHuto mMexay
oooxeTamm cybbekToB
Poccuinckon degepauum wn
MeCTHbIMK OrogxeTamm C
y4yeToMm YCTaHOBEHHbIX
AnddpepeHLMpOBaHHbIX
HOPMaTMBOB OTYUCIIEHUA B
MeCTHble broaKeThl

010

0001030226
0010000110

-122000,00

-77257,39

0,00

Hanor, B3VMaeMblIl c

010

0001050101

77000,00

22165,99

54834,01

4




HanoronnaTesbLMKOB,
BblOpaBWMX B KayecTse
obbekTa HanoroobnoxxeHus
Aoxoabl

1010000110

Hanor, B3MMaeMbIn C
HanoronnaTesnbLMKOB,
BblOpaBWMX B KayecTBe
obbekTa HanoroobnoxeHus
A0X0Abl, YMEHbLUEHHbIE Ha
BENWNYNHY PacxodoB

010

0001050102
1010000110

40000,00

37302,39

2697,61

EanHbIn
CEINbCKOX03ANCTBEHHbIN
Hanor

010

0001050301
0010000110

1000,00

1212,50

0,00

Hanor Ha
dom3ndeckmx nmu,
B3MMaeMbli MO CTaBKaM,
NPUMEHSIEMbIM K 0ObekTam
HanoroobnoXxeHus,
pacnonoXXeHHbIM B
rpaHnLax NoceneHnm

MMYLLLECTBO

010

0001060103
0100000110

119400,00

34536,69

84863,31

3eMenbHbINn Hanor C
opraHusaumn, obnagatomx
3eMerbHbIM Yy4acCTKOM,
pacrnonoXXeHHbIM B
rpaHuuax CenbCKNX
noceneHnmn

010

0001060603
3100000110

316000,00

222912,68

93087,32

3eMenbHbINn
domsndeckmx nuu,
obnapgarwwmx 3emMernbHbIM
Yy4acCTKOM, PacrnonOoXeHHbIM
B rpaHuuax CenbCKUX
noceneHumn

Hanor Cc

010

0001060604
3100000110

384500,00

33058,09

351441,91

focypapcTBeHHasa nowsivHa
3a coBepLUeHne
HOTapmanbHbiX  OEUCTBUN
AOIMKHOCTHBIMM nmuamu
OopraHos MECTHOro
camoynpasfeHus,
YNOSTHOMOYEHHbIMM B
COOTBETCTBUM c
3aKoHoOaTeNbHLIMU akTamu
Poccuinckon degepauunm Ha
coBepLleHune
HOTapuasbHbIX AEUCTBUN

010

0001080402
0010000110

3000,00

100,00

2900,00

[Mpoune noctynneHus oT
NCNoNb30BaHUA
MMyLLEeCcTBa, HaxXOAsLerocs
B cobCTBEHHOCTU
noceneHnn(sa
NCKINIOYEHNEeM
MYHMLMNANbHbIX
OIO4XETHbIX N aBTOHOMHbIX

nmylLecTBa

010

0001110904
5100000120

25000,00

6581,40

18418,60




ydpexaeHun, a  Takke
nMmyLecTBa
MYHULMNANbHbIX
YHUTapHbIX NPeanpusTuii, B
TOM YMCIe Ka3eHHbIX)

Mpoune Aoxoabl ot | 010 | 0001130199 | 20000,00 10300,00 9700,00
OKa3aHus nnaTHbIX YChyr, 5100000130

(pabor) nony4arensmm

cpeacTs OtogxeToB

noceneHun

[eHexHble B3bickaHusa | 010 | 0001165104 | 7000,00 4000,00 3000,00
(wTpadobl), ycTaHOBMEHHbIE 0020000140

3aKoHaMu cybbekToB

Poccunckon depepaumm 3a

HecobnoaeHne

MYHUUMNANbHBIX MPaBOBbIX
aKkToB, 3ayucnsembix B
OroaKeTbl NoceneHun

MpunoxeHne Ne 2
K MOCTaHOBIIEHUIO aAMUHUCTPaLnn
Cenbckoro noceneHus
oT «31» aBrycta 2017 roga Ne46

PacnpepeneHne pacxogoB GrogkeTa cenbckoro nocenenusa 3a 1 nonyrogne 2017

roga

HanmeHoBanu | Kog | Kog pacxoga no MMM,
e nokaszatensa |cTtp | ®KP, KLUCP, KBP, 3KP

O-
KN

YTBEpPXOEHH
ble

OogKeTHble
Ha3Ha4YeHus

WcnonHeHo

HeucnonHe
HHble
Ha3HavyeHusa

1 2

4

5

6

Pacxogbi 200
OogxeTa -
BCEro

12047528,00

4588977,03

7458550,97

®oHa onnartkl | 200 | 99901020600000110121

TpyAa
rocynapcTBeH
HbIX
(MyHMUMNanbH
bIX) OpraHoB

445310,00

262401,00

182909,00

B3Hocbl 200 |99901020600000110129

no obsizaTtenb
HOMY
coumanbHoOMy
CTpaxoBaHUio
Ha BbINnaThbl
[EHEXHOro

15000,00

0,00

15000,00

6




cogepXaHus
N NHblEe
BbINNaThl
paboTHMKaM
rocyaapcrBeH
HbIX
(MyHUUMNansH
bIX) OpraHos

B3Hochl

no obsasarenb
HOMY
coumanbHoMy
CTpaxoBaHWUIO
Ha BbiNnaTbl
AEHEXHOro
copgepXxaHus
N UHblE
BbiNMaTbl
paboTHUKam
rocyaapcTBeH
HbIX
(MyHUUMNansH
bIX) OpraHoB

200

99901020600000112129

118400,00

25104,63

93295,37

doHg onnatbl
TpyAa
rocygapcrBeH
HbIX
(MyHUUMNansH
bIX) OpraHoB

200

99901040100000111121

1359200,00

719953,00

639247,00

B3Hocbl

no obsasarenb
HOMY
coumanbHoMy
CTPaxOBaHUIO
Ha BbINnaTbl
AEHEXHOro
cogepXaHus
N NHble
BbINaThbl
paboTHMKaM
rocyaapcrBeH
HbIX
(MyHMUMNanbH
bIX) OpraHoB

200

99901040100000111129

10000,00

0,00

10000,00

B3HoCbI

no obsizaTtenb
HOMY
coumanbHoMy
CTpaxoBaHUIO
Ha BbINnaThbl
AEHEXHOoro
codepxaHus

200

99901040100000112129

390300,00

96492,81

293807,19




N UHblE
BbiNnaTbl
paboTHUKam
rocygapcTBeH
HbIX
(MyHUUMNanbH
bIX) OpraHoB

Mpoyas
3aKynka
TOBapOB.,
paboT u ycnyr
ans obecneve
HUS
rocygapcreeH
HbIX
(MyHUUMNansH
bIX) HYXAO

200

99901040100000191244

246744,00

83713,61

163030,39

Ynnarta
NpoYnx
Hanoros,
cbopoB
N NHbIX
nnatexen

200

99901040100000191852

1100,00

532,00

568,00

Ynnata WHbIX
nnaTexen

200

99901040100000191853

100,00

0,00

100,00

Ynnata WHbIX
nnaTexen

200

99901040100000192853

118900,00

34022,28

84877,72

Mpoyas
3akynka
TOBapOB.,
paboT u ycnyr
ans obecneye
HUS
rocygapcTBeH
HbIX
(MyHUUMNansH
bIX) HY>X[

200

99901040100072090244

5000,00

2500,00

2500,00

PesepBHble
cpeacTea

200

99901110400000000870

5000,00

0,00

5000,00

Mpoyas
3aKynka
TOBapoOB,
paboT u ycnyr
ans obecneye
HUS
rocygapcrBeH
HbIX
(MyHUUMNansH
bIX) HY>X[

200

99901130200059303244

32600,00

16270,00

16330,00

Ynnata WHbIX
nnaTexen

200

99901130920020010853

3150,00

0,00

3150,00

MNHbie

200

99901130950070010540

62736,00

0,00

62736,00




MeXO0aKeTH
ble
TpaHcgepThl

NHbie
MeXO0aKeTH
ble
TpaHcdepThI

200

99901130950070020540

6000,00

0,00

6000,00

doHg onnatbl
TpyAa
rocygapcrBeH
HbIX
(MyHUUMNansH
bIX) OpraHoB

200

99902030300051180121

102389,00

48988,00

53401,00

B3Hocbl

no obsasarenb
HOMY
coumanbHoMy
CTPaxOBaHUIo
Ha BbINnaTb
AEHEXHOro
cogepXaHus
N NHble
BbINMaThbl
paboTHMKaM
rocyaapcrBeH
HbIX
(MyHMUMNanbH
bIX) OpraHoB

200

99902030300051180129

30923,00

14794,39

16128,61

Mpoyaga
3aKkynka
TOBapOB.,
paboT un ycnyr
ans odbecneye
HUS
rocyaapcrBeH
HbIX
(MyHMUMNanbH

bIX) HYXAO

200

99902030300051180244

55388,00

21463,02

33924,98

Mpoyasa
3aKynka
TOBapOB.,
paboT u ycnyr
ans obecneye
HUS
rocyaapcTBeH
HbIX
(MyHMUMNaAnbH

bIX) HYX[

200

99903090940000000244

20000,00

0,00

20000,00

Mpoyas
3akyrnka
TOBapOB.,
paboTt wu ycnyr

200

99904053400051070244

1554500,00

0,00

1554500,00

9




ans obecneye
HUS
rocyaapcrBeH
HbIX
(MyHUUMNansH
bIX) HY>X[

Mpoyasa
3aKynka
TOBapOB.,
paboT un ycnyr
ans obecneye
HUS
rocyaapcrBeH
HbIX
(MyHMUMNanbH
bIX) HYX[

200

99904093150020090244

3397636,00

1535972,84

1861663,16

Mpoyaga
3aKynka
TOBapOB.,
paboT un ycnyr
ans obecneye
HUS
rocygapcTBeH
HbIX
(MyHMUMNanbH

bIX) HYXA

200

99904123400020020244

20000,00

0,00

20000,00

Mpoyaga
3aKynka
TOBapOB.,
paboT u ycnyr
ans odbecneye
HUS
rocyaapcrBeH
HbIX
(MyHMUMNanbH

bIX) HYXX[

200

99905013600020030244

30000,00

10044,92

19955,08

Mpoyasa
3aKynka
TOBapOB.,
paboT u ycnyr
ans odbecneye
HUS
rocyaapcTBeH
HbIX
(MyHMUMNanbH

bIX) HYXX[

200

99905023610020040244

130000,00

58645,00

71355,00

Mpoyas
3aKynka
TOBapOB.,
paboT u ycnyr
ansa obecneve
HUS

200

99905033620020050244

308122,00

208404,81

99717,19

10




rocygapcTBeH
HbIX
(MyHUUMNansH

bIX) HY>X[

Mpoyasa
3aKynka
TOBapOB.,
paboTt wu ycnyr
ans obecneye
HUS
rocyaapcrBeH
HbIX
(MyHMUMNanbH
bIX) HYXA

200

99905033620020070244

575832,00

50000,00

525832,00

doHpg onnatbl
TpyAa
yupexaeHum

200

99908014400000591111

1504100,00

850933,00

653167,00

B3Hocbl

no obsizaTtenb
HOMY
coumanbHoMy
CTpaxoBaHWUIO
Ha BbINMaThbl
no onnate
TpyAa
pabOTHMKOB

N UHblE
BbINnaTbl
paboTHMKaM

yypexgeHun

200

99908014400000591119

15000,00

0,00

15000,00

Mpoyaga
3aKynka
TOBapOB.,
paboT un ycnyr
ans odbecneye
HUS
rocyaapcrBeH
HbIX
(MyHMUMNanbH

bIX) HYX[

200

99908014400000591244

981298,00

294581,29

686716,71

Ynnata
Hanora Ha
NMYLLIECTBO
opraHmsaunu

N 3eMenbHOoro
Hanora

200

99908014400000591851

2100,00

1046,00

1054,00

B3HoCbI

no obsizaTtenb
HOMY
coumanbHoMy
CTpaxoBaHUIO
Ha BbINnaThl

200

99908014400000592119

334000,00

201223,47

132776,53

11




no onnare
TpyAa
pabOoTHUKOB
N NHble
BbInnaThbl
paboTHMKaM

yypexaeHum

Ynnarta
Hanora
NMYLLLECTBO
opraHmsaumn
N 3eMenbHOoro
Hanora

Ha

200

99908014400000592851

160,00

158,00

2,00

Ynnarta
NpoYnx
Hanoros,
cbopoB
N NHbIX
nnartexen

200

99908014400000592852

14840,00

7872,00

6968,00

Ynnata WHbIX
nnaTexen

200

99908014400000592853

90000,00

32408,84

57591,16

Mpoyas
3aKynka
TOBapoOB,
paboT u ycnyr
ana obecneve
HUS
rocyaapcTBeH
HbIX
(MyHUUMNansH
bIX) HY>X[

200

99908014420000591244

39700,00

11452,12

28247,88

MHble neHcun,
coumanbHble
gonnarsbl

K NEHCUAM

200

99910014910080010312

22000,00

0,00

22000,00

PesynbTaTt
NCNONHEeHNS
OogxeTa
(nedoumumt/npo
uuwT)

450

-1173716,00

-707095,71

0,00

MpunoxeHue Ne 3
K NOCTaAHOBIIEHWNIO aAMUHUCTPaLUn
CenbCKOro noceneHns
oT «31» aBrycta 2017 r. Ne 46

NcTouHmkn puHaHcupoBaHusa geduumta 6rogxeta cenbckoro noceneHns
3a 1 nonyrogue 2017 roga

HanmeHoBaHue
rnokasartens

Koa
cTp
OKM

Ko WUCTOYHUKA | YTBEPXKOEHH

domHaHcMpoBaHus no | bie

KB, KUBHD OlooKeTHble
Ha3Ha4YeHus

WNcnonHeHo

Hewncno
NMHEHHbI
e
Ha3Ha4ye
HUS
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NcTouHukm
JoMHaHCUpoOBaHU
2 necuunta
GropxeToB -
BCEro

500

1173716,00

707095,71

466620,
29

[MonyyeHue
KpeanTos oT
KpeanTHbIX
opraHmszaumm B
Bantote PO

520

00001020000000000710

222380,00

0,00

222380,
00

N3meHeHne
OCTaTKoB
cpeacTts (cTp.
710 + cTp. 720)

700

00001000000000000000

951336,00

707095,71

244240,
29

YBenuyenne
OCTaTKoB
cpeacTts
OromKeToB

710

00001050000000000500

-11096192,00

-3891043,77

0,00

YBenuyenne
NPOYNX OCTaTKOB
JEHEXHbIX
cpencTs
OrooxeToB
noceneHnmn

710

00001050201100000510

-11096192,00

-3891043,77

0,00

YMeHblleHne
oCcTaTKoB
cpeacTts
OooxeToB

720

00001050000000000600

12047528,00

4598139,48

0,00

YMeHblueHne
NPOYNX OCTaTKOB
NEHEXHbIX
cpeacTs
OrookeToB
noceneHnn

720

00001050201100000610

12047528,00

4598139,48

0,00
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